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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ Β ΑΝΕΡΓΙΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΓΓΑ

1 2106/25-11-22 ΠΡΟΣΑΡ. ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,65 0,77 0,77 0 1,5 2,27

2 2105/25-11-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,47 7,61 0,76 2,23 0 1,5 0,5 4,23

3 2104/25-11-22 27,01 7,05 0,71 27,71 1,1 1,1 1,5 30,31

4 2108/25-11-22 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 6,88 0,69 1 1,69 0,6 0,6 1,5 3,79

5 2107/25-11-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,96 0,70 0,70 0 1,5 2,20

6 2114/25-11-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 27,15 6,88 0,69 27,84 0 1,5 29,34

7 2123/25-11-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 18,50 5,59 0,56 1 20,06 0 1,5 21,56

8 2125/28-11-22 ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑ 7,04 0,70 1 1,70 0 1,5 3,20

9 2128/28-11-22 ΠΡΟΣΑΡ. ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,63 0,76 0,76 0 1,5 2,26

10 2126/28-11-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 27,22 6 0,60 1 28,82 0,3 0,3 1,5 30,62

11 2127/28-11-22 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝ.-ΒΑΡΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 27,13 7,08 0,71 27,84 0 1,5 29,34

12 2124/28-11-22 ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ 7,47 0,75 1 1,75 0,3 0,3 1,5 ΟΧΙ 3,55

13 2149/28-11-22 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 23,45 7,42 0,74 2 26,19 0 1,5 27,69

14 2148/28-11-22 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 24,42 6,55 0,66 25,08 0,3 0,3 1,5 26,88

15 2146/28-11-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,23 7,41 0,74 1,97 0,3 0,3 1,5 3,77

16 2147/28-11-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 19,85 7,25 0,73 20,58 0,6 0,6 1,5 22,68

17 2166/29-11-22 2,91 8,14 0,81 3,72 0 1,5 5,22

18 2189/01-12-22 ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 18,83 7,23 0,72 1 20,55 0 1,5 22,05

19 2190/01-12-22 ΠΡΟΣΑΡ. ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,6 0,76 1 1,76 0 1,5 3,26

20 2195/01-12-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 10,09 8,75 0,88 10,96 0 1,5 12,46

21 2194/01-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,26 0,73 0,73 0,3 0,3 1,5 ΟΧΙ 2,53

22 2193/01-12-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 8,22 0,82 0,82 0 1,5 2,32

23 2196/01-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 24,65 6,77 0,68 25,32 0 1,5 26,82

24 2197/01-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,06 7,69 0,77 7,83 0,3 0,3 1,5 9,63

25 2177/30-11-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 27,62 7,67 0,77 28,38 0,3 0,3 1,5 ΟΧΙ 30,18

26 2198/01-12-22 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 7,81 8,57 0,86 1 9,67 0 1,5 0,5 11,67

27 2199/01-12-22 27,15 6,95 0,70 27,84 0 1,5 29,34

28 2206/02-12-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 11,38 7,18 0,72 12,10 0,3 0,3 1,5 13,90

29 2201/02-12-22 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 17,20 6,72 0,67 17,87 0,3 0,3 1,5 19,67

30 2202/02-12-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,84 0,68 1 1,68 0 1,5 3,18

31 2218/05-12-22 8,75 0,88 1 1,88 0 1,5 3,38

32 2219/05-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 24,84 7,68 0,77 25,61 0,3 0,3 1,5 27,41

33 2222/05-12-22 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 12,30 7,46 0,75 13,05 0 1,5 14,55

34 2221/05-12-22 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝ.-ΒΑΡΗ 4,00 7,56 0,76 1 5,76 0 1,5 ΟΧΙ 7,26

35 2223/05-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,018 0,70 0,70 0,3 0,3 1,5 2,50

36 2242/05-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,56 0,66 1 1,66 0 1,5 ΟΧΙ 3,16

37 2260/7-12-22 4,51 7,32 0,73 5,24 0 1,5 6,74

38 2250/6-12-22 TKD 26,61 7,23 0,72 27,34 0 1,5 28,84

39 2249/6-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,30 6,16 0,62 1 2,92 0 1,5 ΟΧΙ 4,42

40 2251/6-12-22 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 3,04 9,34 0,93 1 4,97 0 1,5 6,47

41 2252/6-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,45 0,65 0,65 0 1,5 2,15

42 2256/6-12-22 23,18 7,04 0,70 2 25,88 0,6 0,6 1,5 27,98

43 2257/6-12-22 6,53 0,65 0,65 0 1,5 2,15

44 2254/6-12-22 4,80 6,47 0,65 1 6,45 0 1,5 7,95

45 2261/7-12-22 27,98 7,38 0,74 1 29,72 0,3 0,3 1,5 31,52

46 2262/7-12-2022 7,36 7,67 0,77 8,13 0 1,5 9,63

47 2263/7-12-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,52 0,65 0,65 0,6 0,6 1,5 ΟΧΙ 2,75

48 2264/7-12-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,57 0,76 0,76 0 1,5 2,26

49 2269/7-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 2,72 8,16 0,82 3,54 0 1,5 5,04

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚ
Ο

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα
Άσκηση 

επαγγέλματος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤ.ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΜΟΝΤ.ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤ.ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕ 
ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΕΣ 
ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΜΥΙΚΗ ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ
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50 2268/7-12-22 ΑΕΡΟΒΙΚΗ – ΒΑΡΗ 7,86 0,79 1 1,79 0 1,5 ΟΧΙ 3,29

51 2267/7-12-22 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 18,96 6,75 0,68 19,64 0 1,5 21,14

52 2270/7-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,77 0,78 0,78 0 1,5 2,28

53 2271/7-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,23 0,72 0,72 0,3 0,3 1,5 2,52

54 2279/8-12-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,11 0,81 0,81 0 1,5 2,31

55 2281/8-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,52 0,75 0,75 0 1,5 ΟΧΙ 2,25

56 2282/8-12-22 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 17,08 6,76 0,68 17,76 0 1,5 19,26

57 2283/8-12-22 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7,70 0,77 1 1,77 0 1,5 ΟΧΙ 3,27

58 2278/8-12-22 6,60 0,66 0,66 0,3 0,3 1,5 2,46

59 2297/9-12-22 8,08 0,81 0,81 0 1,5 2,31

60 2309/ 9-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,56 0,76 0,76 0 1,5 ΟΧΙ 2,26

61 2323/13-12-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,00 7,17 0,72 6,72 1,5 8,22

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡ 204/2022 Δ.Σ. ΔΗ.Κ.Ε.ΚΕ

ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΒΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΕΣΤΟΥΛΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΧΩΡΟΥ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΛΑΪΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

Η επιλογή των υποψηφίων γίνεται σύμφωνα με την υπ΄ 
αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και 
Αθλητισμού ΦΕΚ 461/Β/14-2-2020 που αφορά: “Έγκριση Οργανωτικού Πλαισίου 
προγραμμάτων και εκδηλώσεων " Άθλησης για Όλους”

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΣΥΝΟΛΟ Α ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2201/02-12-22 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 17,20 6,72 0,67 17,87 0,3 0,3 1,5 19,67

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ
ΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

Β
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ
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ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ Β 1η ειδικότητα 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2127/28-11-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 27,13 7,08 0,71 27,84 0 1,5 29,34

2 2282/8-12-22 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 17,08 6,76 0,68 17,76 0 1 18,76

3 2222/05-12-22 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 12,30 7,46 0,75 13,05 0 1 14,05

4 2221/05-12-22 4,00 7,56 0,76 1 5,76 0 1,5 7,26

5 2268/7-12-22 ΑΕΡΟΒΙΚΗ – ΒΑΡΗ 7,86 0,79 1 1,79 0 1,5 3,29

Υ.Δ. οικειοθελούς αποχώτρησης

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙ

ΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ
ΚΟ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗ
Σ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Άσκηση 
επαγγέλματος

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 
ΓΓΑ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝ.-
ΒΑΡΗ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝ.-
ΒΑΡΗ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤ. ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

Page 5

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟ ΔΙΔΑΚΤΟΡΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ Α ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ ΣΥΝΟΛΟ Β 1η ειδικότητα 2η ειδικότητα ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2104/25-11-22 27,01 7,05 0,71 27,71 1,1 1,1 1,5 30,31

2 2199/01-12-22 27,15 6,95 0,70 27,84 0 1,5 29,34

3 2189/01-12-22 ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 18,83 7,23 0,72 1 20,55 0 1,5 22,05

4 2254/6-12-22 4,80 6,47 0,65 1 6,45 0 1,5 7,95

5 2278/8-12-22 6,6 0,66 0,66 0,3 0,3 1,5 2,46

6 2297/9-12-22 8,08 0,81 0,81 0 1,5 2,31

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ
ΜΟΡΙΑ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΠΤΥΧΙΟ

ΜΟΡΙΑ ΑΠΟ 
ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚ

ΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

Άσκηση 
επαγγέλματος

ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 
ΓΓΑ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤ.ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤ.ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΛΑΪΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ

ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΣΥΝΟΛΟ Α ΣΥΝΟΛΟ Β ΑΝΕΡΓΙΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ ΓΓΑ

1 2219/05-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 24,84 7,68 0,77 25,61 0,3 0,3 1,5 27,41

2 2269/7-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 2,72 8,16 0,82 3,54 0 1,5 5,04

3 2271/7-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,23 0,72 0,72 0,3 0,3 1,5 2,52

4 2223/05-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,02 0,70 0,70 0,3 0,3 1,5 2,50

5 2194/01-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,26 0,73 0,73 0,3 0,3 1,5 2,53

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗ
ΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤ
ΥΧΙΑΚΟ

ΔΙΔΑΚΤΟ
ΡΙΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕ
ΚΝΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝΕΪΚΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

1η 
ειδικότητ

α

2η 
ειδικότητ

α
Άσκηση 

επαγγέλματος
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΣΥΝΟΛΟ Α ΠΟΛΥΤΕΚΝΙΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2251/6-12-22 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 3,04 9,34 0,93 1 4,97 0 1,5 6,47

2 2108/25-11-22 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 6,88 0,69 1 1,69 0,6 0,6 1,5 3,79

3 2190/01-12-22 ΠΡΟΣΑΡ. ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,6 0,76 1 1,76 0 1,5 3,26

4 2106/25-11-22 ΠΡΟΣΑΡ. ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,65 0,77 0,77 0 1,5 2,27

5 2128/28-11-22 ΠΡΟΣΑΡ. ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,63 0,76 0,76 0 1,5 2,26

6 2260/7-12-22 7,32 0,73 0,73 0 1,5 2,23

7 2323/13-12-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,17 0,72 0,72 1 1,72

8 2242/05-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,56 0,66 1 1,66 0 1 ΟΧΙ 2,66

9 2249/6-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,16 0,62 1 1,62 0 1 ΟΧΙ 2,62

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤ
ΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ*
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

Β
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕ 
ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΕΣ ΚΑΚΩΣΕΙΣ 
ΚΑΙ ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 
ΠΑΘΗΣΕΙΣ

* Σύμφωνα με το αρ. 7.4 του Οργανωτικού Πλαισίου 
(Φ.Ε.Κ. 461/Β/14-02-2020) τα μόρια προϋπηρεσίας 
προσμετρούνται μόνο, αν αυτή έχει αποκτηθεί στα 

συγκεκριμένα προγράμματα

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/ 3-01-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2256/6-12-22 23,18 7,04 0,70 2 25,88 0,6 0,6 1,5 27,98

2 2147/28-11-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 19,85 7,25 0,73 20,58 0,6 0,6 1,5 22,68

3 2282/8-12-22 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 17,08 6,759 0,68 17,76 0 1,5 19,26

4 2206/02-12-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 11,38 7,18 0,72 12,10 0,3 0,3 1,5 13,90

5 2323/13-12-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,00 7,17 0,72 6,72 0 1,5 8,22

6 2108/25-11-22 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 6,88 0,69 1 1,69 0,6 0,6 1 3,29

7 2107/25-11-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,96 0,70 0,70 0 1,5 2,20

8 2257/6-12-22 6,53 0,65 0,65 0 1,5 2,15

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ
ΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

Β
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤ.ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ 
ΧΟΡΟΙ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2149/28-11-22 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 23,45 7,42 0,74 2 26,19 0 1,5 27,69

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥ
ΟΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ
ΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

Β
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2123/25-11-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 18,50 5,59 0,56 1 20,06 0 1,5 21,56

2 2195/01-12-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 10,09 8,75 0,88 10,96 0 1,5 12,46

3 2279/8-12-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,11 0,81 0,81 0 1,5 2,31

4 2264/7-12-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,57 0,76 0,76 0 1,5 2,26

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ ΑΣΚΗΣΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ
ΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

Β
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΣΥΝΟΛΟ Α ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2114/25-11-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 27,15 6,88 0,69 27,84 0 1,5 29,34

2 2197/01-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,06 7,69 0,77 7,83 0,3 0,3 1,5 9,63

3 2146/28-11-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,23 7,41 0,74 1,97 0,3 0,3 1,5 3,77

4 2177/30-11-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 27,62 7,67 0,77 28,38 0,3 0,3 1,5 30,18

5 2249/6-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 1,30 6,16 0,62 1 2,92 0 1,5 4,42

6 2242/05-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,56 0,66 1 1,66 0 1,5 3,16

7 2281/8-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,52 0,75 0,75 0 1,5 2,25

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   
ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ
ΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

Β
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2126/28-11-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 27,22 6 0,60 1 28,82 0,3 0,3 1,5 30,62

2 2105/25-11-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 1,47 7,61 0,76 2,23 0 1,5 0,5 4,23

3 2202/02-12-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,84 0,68 1 1,68 0 1,5 3,18

4 2193/01-12-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 8,22 0,82 0,82 0 1,5 2,32

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥ
ΟΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟ
Σ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ
ΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

Β
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2148/28-11-22 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 24,42 6,55 0,66 25,08 0,3 0,3 1,5 26,88

2 2222/05-12-22 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 12,30 7,46 0,75 13,05 0 1,5 14,55

3 2263/7-12-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,52 0,65 0,65 0,6 0,6 1,5 2,75

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣ
Α

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ
ΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

Β
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2196/01-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 24,65 6,77 0,68 25,32 0 1,5 26,82

2 2270/7-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,77 0,78 0,78 0 1,5 2,28

3 2252/6-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,45 0,65 0,65 0 1,5 2,15

4 2309/ 9-12-2022 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,56 0,76 0,76 0 1,5 2,26

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ

ΙΑΚΟ
ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ

ΚΟ
ΣΥΝΟΛΟ 

Α

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΑΝΗΛΙΚΑ 
ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ
ΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 

Β
1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2262/7-12-2022 7,36 7,67 0,77 8,13 0 1,5 9,63

2 2166/29-11-22 2,91 8,14 0,81 3,72 0 1,5 5,22

3 2125/28-11-22 7,04 0,70 1 1,70 0 1,5 3,20

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΔΕΥΤΕΡΕΥ
ΟΥΣΑ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
ΜΕΤΑΠΤΥΧ
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ΔΙΔΑΚΤΟΡΙ
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ΣΥΝΟΛΟ 
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ΤΕΚΝΑ

ΠΟΛΥΤΕΚΝ
ΙΑ

ΓΟΝΕΑΣ 
ΜΟΝΟΓΟΝ

ΕΪΚΗΣ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ 
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1η 

ειδικότητα
2η 

ειδικότητα

Άσκηση 
επαγγέλματ

ος
ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΧΙΟΝΟΔΡΟ
ΜΙΑ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΤΥΠΙΚΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2250/6-12-22 TKD 26,61 7,23 0,72 27,34 0 1,5 28,84

ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ   ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ - 

ΕΥΟΣΜΟΥ

ΑΔΕΙΑ/
ΑΝΑΓΓΕΛΙΑ 
ΑΣΚΗΣΗΣ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜ
ΑΤΟΣ

ΜΟΡΙΑ 
ΠΡΟΫΠΗΡΕ

ΣΙΑΣ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΡΙΑ 
ΑΠΟ 

ΠΤΥΧΙΟ
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ΜΟΝΟΓΟΝ
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ΣΕΜΙΝΑΡΙΟ 

ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 12/3-1-2023

A/A ΑΡ. ΠΡΩΤ. ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΛΟΙΠΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΟΥΜΕΝΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΛΟΙΠΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΑ ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΚΥΡΙΑ ΔΕΥΤΕΡΕΥΟΥΣΑ ΑΝΕΡΓΙΑ

1 2250/6-12-22 TKD 7,23 0,72 0,72 0 1,5 2,22

1 2127/28-11-22 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝ.-ΒΑΡΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,08 0,71 0,71 0 1,5 2,21

2 2268/7-12-22 ΑΕΡΟΒΙΚΗ – ΒΑΡΗ 7,86 0,79 1 1,79 0 1,5 ΟΧΙ 3,29

3 2221/05-12-22 ΑΕΡΟΒΙΚΗ ΓΥΜΝ.-ΒΑΡΗ 7,56 0,76 1 1,76 0 1,5 ΟΧΙ 3,26

1 2261/7-12-22 7,38 0,74 1 1,74 0,3 0,3 1,5 3,54

2 2218/05-12-22 8,75 0,88 1 1,88 0 1,5 3,38

3 2104/25-11-22 7,05 0,71 0,71 1,1 1,1 1,5 3,31

4 2189/01-12-22 ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗ 7,23 0,72 1 1,72 0 1,5 3,22

5 2254/6-12-22 6,47 0,65 1 1,65 0 1,5 3,15

6 2278/8-12-22 6,60 0,66 0,66 0,3 0,3 1,5 2,46

7 2297/9-12-22 8,08 0,81 0,81 0 1,5 2,31

8 2199/01-12-22 6,95 0,70 0,70 0 1,5 2,20

1 2219/05-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,68 0,77 0,77 0,3 0,3 1,5 2,57

2 2271/7-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,23 0,72 0,72 0,3 0,3 1,5 2,52

3 2223/05-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,018 0,70 0,70 0,3 0,3 1,5 2,50

4 2269/7-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,16 0,82 0,82 0 1,5 2,32

5 2194/01-12-22 ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,26 0,73 0,73 0,3 0,3 1,5 ΟΧΙ 2,53

1 2108/25-11-22 ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 6,88 0,69 1 1,69 0,6 0,6 1,5 3,79

2 2251/6-12-22 ΕΙΔΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 9,34 0,93 1 1,93 0 1,5 3,43

3 2190/01-12-22 ΠΡΟΣΑΡ. ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,6 0,76 1 1,76 0 1,5 3,26

4 2106/25-11-22 ΠΡΟΣΑΡ. ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,65 0,77 0,77 0 1,5 2,27

5 2128/28-11-22 ΠΡΟΣΑΡ. ΦΥΣΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,63 0,76 0,76 0 1,5 2,26

6 2260/7-12-22 7,32 0,73 0,73 0 1,5 2,23

1 2256/6-12-22 7,04 0,70 2 2,70 0,6 0,6 1,5 4,80

2 2147/28-11-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 7,25 0,73 0,73 0,6 0,6 1,5 2,83

3 2206/02-12-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ 7,18 0,72 0,72 0,3 0,3 1,5 2,52

4 2323/13-12-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 7,17 0,72 0,72 1,5 2,22

5 2107/25-11-22 ΠΑΡΑΔΟΣ. ΧΟΡΟΙ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,96 0,70 0,70 0 1,5 2,20

6 2282/8-12-22 ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 6,76 0,68 0,68 0 1,5 2,18

7 2257/6-12-22 6,53 0,65 0,65 0 1,5 2,15

1 2201/02-12-22 ΕΝΟΡΓΑΝΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΕΝΟΡΓΑΝΗ 6,72 0,67 0,67 0,3 0,3 1,5 2,47
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ΓΓΑ
ΓΕΝΙΚΟ 
ΣΥΝΟΛΟ

ΜΥΙΚΗ 
ΕΝΔΥΝΑΜΩΣΗ – 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤ.ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΑΖΙΚΟΣ ΛΑΪΚΟΣ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ

ΑΘΛ. ΔΡΑΣΤΗΡ. 
ΚΛΕΙΣΤΟΥ ΧΩΡΟΥ

ΜΟΝΤ.ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΡΟΠΟΝΗΣΗ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΕ 
ΜΥΟΣΚΕΛΕΤΙΚΕΣ 
ΚΑΚΩΣΕΙΣ ΚΑΙ ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΜΟΝΤ.ΧΟΡΟΣ-
ΧΟΡΟΓΡΑΦΙΕΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΕΛΛΗΝΙΚΟΙ 
ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΟΙ ΧΟΡΟΙ

ΟΡΓΑΝΩΣΗ & 
ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ



1 2124/28-11-22 ΕΥΡΩΣΤΙΑ & ΥΓΕΙΑ 7,47 0,75 1 1,75 0,3 0,3 1,5 ΟΧΙ 3,55

1 2149/28-11-22 ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΑ 7,42 0,74 2 2,74 0 1,5 4,24

1 2123/25-11-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 5,59 0,56 1 1,56 0 1,5 3,06

2 2195/01-12-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,75 0,88 0,88 0 1,5 2,38

3 2279/8-12-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 8,11 0,81 0,81 ΑΡ. ΠΡΩΤ.: 11/ 3-01-2023 #VALUE! 1,5 #VALUE!

4 2264/7-12-22 ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,57 0,76 0,76 0 1,5 2,26

1 2267/7-12-22 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 6,75 0,68 0,68 0 1,5 2,18

2 2283/8-12-22 ΚΛΑΣΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ 7,70 0,77 1 1,77 0 1,5 ΟΧΙ 3,27

1 2126/28-11-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6 0,60 1 1,60 0,3 0,3 1,5 3,40

2 2202/02-12-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 6,84 0,68 1 1,68 0 1,5 3,18

3 2105/25-11-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 7,61 0,76 0,76 0 1,5 0,5 2,76

4 2193/01-12-22 ΚΟΛΥΜΒΗΣΗ 8,22 0,82 0,82 0 1,5 2,32

1 2148/28-11-22 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,55 0,66 0,66 0,3 0,3 1,5 2,46

2 2222/05-12-22 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 7,46 0,75 0,75 0 1,5 2,25

3 2263/7-12-2022 ΚΩΠΗΛΑΣΙΑ 6,52 0,65 0,65 0,6 0,6 1,5 ΟΧΙ 2,75

1 2197/01-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,69 0,77 0,77 0,3 0,3 1,5 2,57

2 2146/28-11-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,41 0,74 0,74 0,3 0,3 1,5 2,54

3 2114/25-11-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,88 0,69 0,69 0 1,5 2,19

4 2242/05-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΕΙΔΙΚΗ ΑΓΩΓΗ 6,56 0,66 1 1,66 0 1,5 ΟΧΙ 3,16

5 2249/6-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,16 0,62 1 1,62 0 1,5 ΟΧΙ 3,12

6 2177/30-11-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,67 0,77 0,77 0,3 0,3 1,5 ΟΧΙ 2,57

7 2281/8-12-22 ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 7,52 0,75 0,75 0 1,5 ΟΧΙ 2,25

1 2270/7-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,77 0,78 0,78 0 1,5 2,28

2 2196/01-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗ 6,77 0,68 0,68 0 1,5 2,18

3 2252/6-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 6,45 0,65 0,65 0 1,5 2,15

4 2309/ 9-12-22 ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟ 7,56 0,76 0,76 0 1,5 ΟΧΙ 2,26

1 2198/01-12-22 ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΡΥΘΜΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ 8,57 0,86 1 1,86 0 1,5 0,5 3,86

1 2125/28-11-22 ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΑ 7,04 0,70 1 1,70 0 1,5 3,20

2 2166/29-11-22 8,14 0,81 0,81 0 1,5 2,31

3 2262/7-12-2022 7,67 0,77 0,77 0 1,5 2,27

ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΤΩΝ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡ 204/2022 Δ.Σ. ΔΗ.Κ.Ε.ΚΕ

ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΒΕΤΖΗ ΦΩΤΕΙΝΗ

ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ

ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΕΣΤΟΥΛΑ

ΑΕΡΟΒΙΚΗ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ-
ΔΙΑΤΡΟΦΗ

ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΕΣ ΠΑΘΗΣΕΙΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

ΥΠΑΙΘΡΙΕΣ ΑΘΛ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ

Η επιλογή των υποψηφίων γίνεται σύμφωνα με την υπ΄ 
αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΟΠΑΑΕΥΔΣ/69097/2670/170 απόφαση του Υφυπουργού 
Πολιτισμού και Αθλητισμού ΦΕΚ 461/Β/14-2-2020 που αφορά: “Έγκριση 
Οργανωτικού Πλαισίου προγραμμάτων και εκδηλώσεων " Άθλησης για Όλους”

ΑΔΑ: 99Δ7ΟΚΠ7-ΥΔΤ
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